



## Protokoll

fra møte nr. 05/22-25 i Forbundsrådet **torsdag 28. september 2023**

<b>Til stede:</b>	Kåre Geir Lio Ingrid Blindheim Øyvind Indrebø Siv Sødal Jarl Martin Møller Nora Kaalstad Christian Berven Tine Austvoll Jensen Fornell Renate Larsen Ragnhild Oulie Bruland Erik Langerud Lars Hojem Kvam Lise H. Thorstensen	President 1. visepresident 2. visepresident Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem, ansattes representant Generalsekretær Leder for medier og kommunikasjon Sekretariat
	Frank H. Bjørndal Trine Skarstein Dalland Kim Eide Gro Gulliksen Ole Kristian Strøm Stein Cato Røsnæs Mads Andreassen Bjarne Fluto Børge Brown	Styreleder Region Vest Daglig leder Region Vest Styreleder Region SørVest Styreleder Region Sør Daglig leder Region Sør Styreleder Region Øst Daglig leder Region Øst Styreleder Region Innlandet Fung. daglig leder Region Innlandet
<b>Forfall:</b>	Hanne Hogness Per Eirik Magnussen Øyvind Togstad Svein Olav Øie Erik Andersen	Styremedlem Ass.gen.sek. Styreleder Region Nord Daglig leder Region Nord Daglig leder Region SørVest
<b>Møtested:</b>	Teams	
<b>Møteramme:</b>	Kl. 21:00-21:35	



## Sakliste

Saksnr.: 026/22-25      Oppslag på TV2 .....2

---

### **Saksnr.: 027/22-25    Habilitetssaken**

**Behandlingsinstans:**            **Forbundsrådet**  
**Saksinnleder:**                    **Styremedlem Jarl Martin Møller**

I behandlingen av denne saken deltok også leder for medier og kommunikasjon.

Som følge av at kontrollkomiteens uttalelse i saken vedr. habilitet i NHF i dag ble oversendt forbundsstyret, og deretter til forbundsrådet, var forbundsrådet innkalt til et kort møte for å sikre en god informasjon og kommunikasjon i organisasjonen. Innledningsvis orienterte styremedlem Jarl Martin Møller om at [kontrollkomiteens uttalelse var publisert på handball.no](#) idet møtet startet.

Forbundsrådet ble orientert om at forbundsstyret hadde en grundig gjennomgang av saken i sitt møte på Lillehammer 8.-10. september uten presidentskap og administrasjonen til stede. Det sentrale i saken fra forbundsstyrets side har vært om arbeidsavtalen til presidenten er fulgt, om presidentinstruksen er fulgt, om det er gjort tilstrekkelig vurdering knyttet til habilitet, om innkjøpsrutinene er fulgt og om andre sentrale normer og styringsdokumenter i NHF er fulgt.

Forbundsstyret har konkludert med at presidentens bierverv er i tråd med arbeidsavtalen som er inngått, og at denne således ikke er brutt. Videre har forbundsstyret vurdert at avtalen ikke er problematisk sett opp mot ordlyden og intensjonen i tingvedtaket fra 2015. Møller orienterte videre om de rutiner som skal forbedres, og at forbundsstyret ser det naturlig at disse revideres og følges opp på systematisk vis i hele organisasjonen.

Kontrollkomiteen er et kontrollerende organ som fører kontroll med at forbundsstyrets oppgaver og disposisjoner er i samsvar med NHFs lov og de vedtak som er fattet av Håndballtinget. I tillegg utfører komiteen kontrolloppgaver som er gitt i NHFs retningslinjer for praktisering av åpenhet. Møller gikk deretter gjennom kontrollkomiteens vurdering i saken før han til slutt framla en tidslinje for frikjøp av president, samt veien videre. Saken er satt på agendaen i FS-møtet 19. oktober. En ytre ramme for revidering og ferdigstilling av rutiner og dokumenter er satt til Håndballtinget i 2025.



Norges  
Håndballforbund

Det ble gitt anledning til å stille i spørsmål og få svar basert på den redegjørelsen Møller ga forbundsrådet.

**FR-vedtak i saksnr. 027/22-25:**

Forbundsrådet tar forbundsstyrets redegjørelse til orientering.